温州市洞头区应急管理局

关于高位监控建设项目询价采购的公告

为进一步提升我区森林防火工作安全监管水平，我局将通过询价比对方式向社会有资质的企业公开采购高位监控建设项目，现将有关事项公告如下：
一、项目名称
高位监控建设项目。
二、项目建设内容
1.建设5套高位监控系统，每套包含一个200万像素及以上高清摄像头，安装高度在15米及以上，包含专网链路传输和日常维护故障修复，要求接入森防智眼平台，可自动实现森林火情检测和自动预警推送（支持手机和电脑），预警视频和图片实现至少90天云存储。
2.手机端、电脑端应用实现账号分级权限管理。
三、采购方式
询价采购（自行采购项目谈判）。
四、项目上限价
项目总费用不超过人民币贰拾玖万玖仟元整(含三年设备所需运维费、电费、通讯费)。
五、项目建设期限
自合同签订之日起60日内。
六、报名提供资料
1.项目建设方案，包括项目采购设备清单（含参数）及报价、建设费用测算、每年点位运维费用报价、项目设备质保年限等；
2.报名企业营业执照原件及复印件、法人身份证原件及复印件、相关视频监控广播项目建设业绩资料；
3.提交相关材料加盖公章。
七、报名时间、地点
[bookmark: _GoBack]1.时间：2025年4月8日下午17时之前，具体开标时间另行通知；
2.地点：温州市洞头区北岙街道镇前街1号洞头区应急管理局；联系人：叶旦舟，联系电话：13676427325。

附件：高位监控建设项目拟建点位清单

温州市洞头区应急管理局
2025年4月1日
1

附件
高位监控建设项目拟建点位清单
（以实地勘测为准）
	序号
	街道（乡镇）
	拟建设点位
	备  注

	1
	北岙街道
	水头岩

	2
	元觉街道
	状元岙

	3
	霓屿街道
	东岙嘴公墓

	4
	大门镇
	东屿村

	5
	大门镇
	观音礁

	6
	鹿西乡
	鹿西村